DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/02/2022
| Edição: 33
| Seção: 2
| Página: 51

Órgão: Poder Judiciário/Justiça Federal/3ª Região/Seção Judiciária em São Paulo/Diretoria do Foro

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2.266, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0003096-85.2022.4.03.8001,

e,

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária

de São Paulo, conforme solicitação por mensagem eletrônica constante no doc. SEI 8496232;, resolve:

I - Designar a servidora MAYHUMI LAIS TAKAKI, RF 8381, Técnico Judiciário, Área Administrativa,

para substituir a servidora SABRINA KIM, RF 8638, Analista Judiciário, Área Judiciária, Chefe de Gabinete da

Diretoria do Foro (CJ-2), nos períodos de 07 a 12 e 26 a 28.01.2022, bem como no dia 24.01.2022, em

virtude de férias;

II - Designar o servidor CELSO MARIM HERNANDEZ, RF 1797, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, para substituir a servidora SABRINA KIM, RF 8638, Analista Judiciário, Área Judiciária, Chefe

de Gabinete da Diretoria do Foro (CJ-2), no dia 14.12.2021 e no período de 13 a 23.01.2022, em virtude,

respectivamente, de gozo de dia trabalhado em recesso e férias;

III - Designar o servidor GUSTAVO CAMBRAIA DE OLIVEIRA, RF 5994, Analista Judiciário,

Especialidade Engenharia Elétrica, para substituir a servidora MARIA HELENA DE ALMEIDA SANTOS, RF

1102, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Diretora da Subsecretaria de Manutenção e Infraestrutura (CJ-

2), no período de 17 a 26.01.2022, em virtude de férias;

IV - Designar a servidora PAULA GISLAINE BARCELOS, RF 5622, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, para substituir a servidora IZABEL CRISTINA LEITE, RF 5191, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, Diretora da Subsecretaria de Compras, Licitações e Contratos (CJ-2), no período de 10 a

21.01.2022 e no dia 24.01.2022, em virtude, respectivamente, de férias e gozo de dia trabalhado em

recesso;

V - Designar a servidora NORMA LUCIA DA CUNHA SOARES, RF 3794, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, para substituir a servidora GISELE MOLINARI FESSORE, RF 3625, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, Diretora da Subsecretaria de Comunicação, Conhecimento e Inovação (CJ-2), no período de

10 a 16.01.2022, em virtude de férias;

VI - Designar o servidor ROGERIO ANTONIO BATISTA DE ARAUJO, RF 5619, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, para substituir a servidora GISELE MOLINARI FESSORE, RF 3625, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, Diretora da Subsecretaria de Comunicação, Conhecimento e Inovação (CJ-2), no

período de 17 a 19.01.2022, em virtude de férias;

VII - Autorizar que o Núcleo de Folha de Pagamento proceda ao pagamento por exercícios

findos, adotando-se os trâmites previstos na Resolução nº 224/2012 - CJF, para o reconhecimento da

dívida.

MARCIO FERRO CATAPANI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.